
EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L71517503N

2. Emri i subjektit JULIAN GRIPSHI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 17/03/2017

5. Fusha e veprimtarisë Hotel plazh privat. Bar Restorant, ofrim sherbimesh ne 
fushen e turizmit

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Elbasan Peqin  PEQIN Lagjja Çezme, Prane ish-
rrobaqepesise, Godina nr. 201 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Shkembi i Kavajes, Hotel Royal G 
Deluxe, zona kadastrale 8518, pasuria nr.59/103 dhe 59/162. 
Durres Durres  DURRES Lagja nr. 13, Rruga Pavaresia, 
Objekt me nr. pasurie 4/144, Zona Kadastrale 8518 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ROYAL G
E-Mail: info@hotelroyal-g.al info@hotelroyal-g.al 
info@hotelroyal-g.al
Telefon: 0692952209  

9. Statusi Aktiv

Datë:19/04/2026


